
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ Kiểm soát viên 

Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020; 
Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính 

phủ về quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước 
tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2021 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế về quản lý người giữ chức danh, chức vụ và 
người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 449/TTr-SNV ngày 19 

tháng 7 năm 2023. 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giao ông Nguyễn Văn Sáu tiếp tục thực hiện chức trách, nhiệm vụ, 
thẩm quyền của Kiểm soát viên Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình 
Định trong thời gian 04 tháng, kể từ ngày 17 tháng 7 năm 2023. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám 

đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định 

và ông Nguyễn Văn Sáu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Lao động - TB và XH; 

- Lưu: VT, K12. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 
Nguyễn Tuấn Thanh 

 

2709 21


